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ALLEGATO N. 2 ALLA DEL. N. MECC. 2014/03050/024

BAGNI PUBBLICI

SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

ENTRATA

BAGNI PUBBLICI - PROVENTI - S.R.E. IVA
TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE

PRESTAZIONI DI SERVIZI

IMPOSTE E TASSE

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

TOTALE SPESA

IMPORTO

9.404

9.404|

303.204

312.608)

59.548
232.378
3.782
16.900

312.608)

IL DIRETTORE FINANZIARIO

ftssa ANNA TORNONI
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